realizację zadań wynikających z § 1 niniejszego porozumienia dla osób z terenu Powiatu Rawickiego przez 

Zespół Interwencji Kryzysowej. 

2. W roku kalendarzowym 2025 Powiat Rawicki przekaże Powiatowi Krotoszyńskiemu na realizacje zadań 

wynikających z niniejszego porozumienia dotację w łącznej kwocie – ryczałtowej 20.400,00 złotych (słownie: 

dwadzieścia tysięcy czterysta złotych 00/100), tj. licząc po 1.700,00 złotych miesięcznie – ryczałtowo, 

w dwóch transzach: 

- pierwsza transza do dnia 28 lutego 2025 r. w wysokości 10.200,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy 

dwieście złotych 00/100) , 

- druga transza do dnia 30 września 2025 r. w wysokości 10.200,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy 

dwieście złotych 00/100). 

3. Kwota, o której mowa w ust. 2 ulega pomniejszeniu tylko w przypadkach określonych w § 4 ust. 2, 

ust. 4 i ust. 5, z zastrzeżeniem § 4 ust. 6. W przypadku jeżeli faktyczne koszty usługi przekroczą kwotę ryczałtu 

na dany rok, o którym mowa w ust.